監督各位

令和 2年１月 11 日

大分市軟式野球連盟

理事長 衛藤 賢

令和２年度学童野球教室及び審判講習会について

 新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から学童野球の発展と育成にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件を下記日程で開催いたしますのでご参加ください。

記

※ 野球教室

日 時：令和２年２月 15 日（土） 9 時～１２時

受 付：８時 30 分

場 所：昭和電工スタジアム

受講対象者：投手、捕手（チームで４名まで）

持参用具：ボール、バット、ホームベース、キャッチャー道具

※ アマ審審判講習会

日 付：令和２年２月 16 日（日）

受 付：8時 30 分

     9 時 00～１２時 00（アマ審大分支部講習会）

      場所：昭和電工スタジアム

 14 時 00～16 時 00（学童部座学講習会）

  場所：昭和電工ドーム地下会議室

※参加者には、お弁当を準備します。

※ 学童部審判講習会

日 時：令和２年３月 7日（土） 9 時～１２時

受 付：8時 30 分

場 所：スポーツ公園多目的広場 B

受講者：各チーム 3名程度

 ※受講者を下記申込書に記載し、１月２４日（金）までに連盟に申込みください。